公开采购公告
开化钱水环境科技有限公司就开化县生活垃圾焚烧厂污染治理设备技术改造提升项目前期环评、安评、能评进行公开招标采购，欢迎投标方参加，公告如下：
一、采购方式：公开询比（国有企业采购）
二、采购项目名称：开化县生活垃圾焚烧厂污染治理设备技术改造提升项目

三、采购内容：
本项目采购的标段如下：

	序号
	标段
	服务期限

	1
	环境影响评价咨询服务
	完成报告编制并通过相关部门审批

	2
	安全预评价服务
	完成报告编制并通过相关部门备案

	3
	节能评估及节能验收服务
	完成报告编制并通过相关部门备案

四、合格投标人的资格要求：
1.具有独立承担民事责任的能力；具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

2、未被“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。

3、本项目不接受联合体投标。

五、采购文件的获取
凡有意参加本次采购的供应商，请于2025年2月13日至2025年2月17日，每日上午09:00时至11:30时，下午13:00时至16:00时（北京时间，下同），到开化钱水环境科技有限公司（浙江省衢州市开化县华埠镇工业功能区杨村片区）现场获取或选择线上报名的将相关资料的扫描件发送至邮箱（379915683@qq.com）获取采购文件。本次询比不发售纸质询比文件。
六、投标文件的递交
1、递交截止时间：2025年2月19日14:00。

2、递交地点：开化钱水环境科技有限公司（浙江省衢州市开化县华埠镇工业功能区杨村片区）。

3、请各供应商按采购文件要求如实填报后，并密封（供应商自行在封口处加盖公章），于2025年2月19日14:00（北京时间）前送至开化钱水环境科技有限公司（浙江省衢州市开化县华埠镇工业功能区杨村片区），逾期无效，如邮寄，请提前安排并确保在响应截止时间前到达开标地点。
七、开标时间
开标时间：2025年2月19日14:00（北京时间）。
八、其他
1、供应商购买采购文件时应提交的资料：

a）介绍信或法定代表人授权委托书

b）企业营业执照副本（复印件加盖公章）

2、其它：/ 。
九、采购方联系方式：

	采购人：
	开化钱水环境科技有限公司

	地址：
	开化县华埠镇工业功能区杨村片区

	邮编：
	324302

	联系人：
	潘工

	电话：
	13738993246

	传真：